
BK Tullbrons Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen lämnar härmed följande redogörelse för verksamhetsåret. 

 

Medlemmar som ingått i styrelsen: 

Peter Gleisner, ordf.  Lena Karlsson, kassör 

Ing-Britt Pehrson, vice ordf. Denice Cantola 

Bengt-Åke Malmberg  Tommy Björkman 

Kenneth Klarström 

 

Styrelsen har haft ett konstituerande styrelsemöte och 12 ordinarie 

styrelsemöten samt två medlemsmöten. 

Vid årsskiftet var antalet medlemmar 92 varav 43 hade tävlingslicens.  

Klubben och Tävlingskommittén har genomfört fyra tävlingar som 

sanktionerats av SBF, tävlingar som uppskattats av många deltagare. Klubbens 

tidigare ”tjugaspel” har upphört, i stället spelas ”månadsspel” en gång i 

månaden på lördagar. 

Tullbron har deltagit med tre lag i Falkenbergs sommarserie och två lag i 

vinterserien samt med ett lag i Varbergs vinterserie. 

Klubben deltog i Svenska Cupen, lag DM och Veteranseriespel. Två av 

klubbens medlemmar deltog på SM i Gävle. Medlemmar har deltagit på en rad 

olika tävlingar sanktionerade av SBF. 

Ulf Wallman har hållit träningar för klubbens medlemmar. 

BK Tullbron deltog på ”Sparbanksdagen” med egen monter där det förevisades 

boulespel med ”mjuka klot” skänkta av SBF. Klubben har också arrangerat ett 

”Öppet Hus” under verksamhetsåret. Båda aktiviteterna avsedda att locka nya 

medlemmar. Styrelsen har skapat en Facebook-grupp för att försöka locka 

människor till vår klubb. 

BK Tullbron är valberedning för Hallands Bouleförbund tillsammans med 

Onsala boule Petanque klubb och Furets BK. BK Tullbron är sammankallande. 
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Klubben har haft klubbmöten med bouleklubbarna Tvååker och Läjet. 

Dessutom har medlemmar från klubben fått prova på ”mattcurling” 

tillsammans med BK Tvååkers medlemmar. 

Tullbrons tävlingsledare har genomgått utbildning i ”BouleApp 3” och klubben 

har för första gången hanterat en tävling med hjälp av appen. Vidare har 

klubben tillsammans med Falkenbergs Bouleallians och FFP köpt en laptop 

och skrivare som endast ska användas för att hantera tävlingar. 

Samtliga medlemmar har erbjudits mental träning genom RF SISU. 

Styrelsen har sökt och erhållit ”återstartstöd” 14 720 kr. från 

Riksidrottsförbundet genom SBF - ”återstartstödet” har använts till inköp av 

träningsredskap, dator, skrivare, förtäring i samband med medlemsmöte och 

träning med Ulf Wallman för alla medlemmar i klubben.  

Under verksamhetsåret har tävlingskommittén haft 13 möten. 

Denice Cantola vann klubbmästerskapet 2025. 

Styrelsen vill tacka för förtroende som visats oss under det gångna året och 

hoppas att detta erkännande fortgår och således kommer 2026 års styrelse till 

del. 

 

Falkenberg mars 2026 

 

Peter Gleisner Ing-Britt Pehrson          Lena Karlsson 

 

 

Denice Cantola Bengt-Åke Malmberg       Tommy Björkman    

 

 

Kenneth Klarström  
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